DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIOECONÔMICO
DAS FAMÍLIAS DE REASSENTADOS DO EMPREENDIMENTO DA USINA
HIDRELÉTRICA DE IRAPÉ, VALE DO JEQUITINHONHA, MINAS GERAIS, BRASIL* de
autoria de MARTIONEI LEITE GOMES, ELIDA ELIZENA CARNEIRO DE MATOS, NILTON
FERNANDES DE OLIVEIRA, ADRIANO CAMPOS LEMOS, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63405

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63405